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Link do produktu: https://www.dso.pl/everlast-koszulka-navy-4421-p-7270.html

Cena

Producent

Opis produktu

Koszulka meska marki Everlast (EVR4421 NAVY)

39.00 zt

Everlast

Styl, jakos¢ i sportowy wyglad to atrybuty Everlast Greatness in Within t-shirt .

EVERLAST Koszulka Navy #4421

Rozciggliwy kotnierz i sportowe dopasowanie pozwalajg idealnie dopasowac sie do ciata, pozostajac jednoczesnie bardzo
wygodnym. Duze logo z przodu ma wysokiej jakosci nadruk.

Charakterystyka techniczna:

100% bawetna
Rozciggliwy kotnierz
kolor: Navy

DEUGOSE A | SZEROKOSC B

ROZMIAR
M
L
XL
A XXL

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: S, M, XL

68
70

12
74

Wymiary podane w centymetrach
Tolerancja +/- 1 cm

52
55

58
62

wygenerowano w programie shopGold


https://www.dso.pl/everlast-koszulka-navy-4421-p-7270.html
http://www.tcpdf.org

